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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI STAŻU

W RAMACH PROJEKTU  „Akademicki inkubator nowoczesnych kadr”
I. STAŻYSTA
	Imię i nazwisko
	

	Telefon kontaktowy 
	


II. PRACODAWCA

	Nazwa Pracodawcy
	


III. OPIEKUN STAŻU ZE STRONY PRACODAWCY

	Imię i nazwisko:
	

	Telefon kontaktowy 
	


IV. ZAKRES ZADAŃ WYKONANYCH PRZEZ STAŻYSTĘ W TRAKCIE STAŻU
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


W razie potrzeby proszę rozszerzyć listę o kolejne pozycje.

V. WIEDZA, UMIEJĘTNOŚCI I KOMPETENCJ NABYTE PRZEZ STAŻYSTĘ PODCZAS STAŻU

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


W razie potrzeby proszę rozszerzyć listę o kolejne pozycje.
   ………………..………..…….              




  ………………..………..…….

        Opiekun stażu                                       

   

  Stażysta   
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